

YOMA BILAR AB

559285-1595

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i YOMA BILAR AB (559285-1595) intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 26 april 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ali Zreik

Ali Zreik
Styrelseledamot

2025-04-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av personbilar och lätta lastbilar och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-24 - 2021-10-31
Nettoomsättning	2 720 155	4 926 845	4 429 422	1 755 043
Resultat efter finansiella poster	23 818	38 927	59 536	97 638
Soliditet (%)	24	23	37	16

Nettoomsättningen har minskat med cirka 45 % jämfört med föregående år, från 4 926 844 kr till 2 720 154 kr. Den främsta orsaken till minskningen är ett svagare marknadsläge under året, vilket påverkat efterfrågan negativt inom branschen. Bolaget har anpassat sin verksamhet för att hantera nedgången och fokuserar framåt på att effektivisera sina processer samt utveckla nya kundrelationer för att stärka intäktbasen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	76 272	30 774	132 046
Balanseras i ny räkning		30 774	-30 774	0
Årets resultat			18 911	18 911
Vid årets utgång	25 000	107 046	18 911	150 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	107 046
Årets resultat	18 911
Summa	125 957

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	125 957
Summa	125 957

Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 720 155	4 926 845
Övriga rörelseintäkter		0	65 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 720 155	4 992 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och fömödenheter		-2 238 503	-4 545 851
Övriga externa kostnader		-281 251	-273 671
Personalkostnader	2	-177 411	-133 801
Summa rörelsekostnader		-2 697 165	-4 953 323
Rörelseresultat		22 990	38 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		855	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-59
Summa finansiella poster		828	-59
Resultat efter finansiella poster		23 818	38 927
Resultat före skatt		23 818	38 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 907	-8 153
Årets resultat		18 911	30 774

ank=20250701:2025070321377

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		361 535	343 016
Summa varulager m.m.		361 535	343 016
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 988	24 137
Summa kortfristiga fordringar		49 988	24 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 679	195 094
Summa kassa och bank		228 679	195 094
Summa omsättningstillgångar		640 202	562 247
Summa tillgångar		640 202	562 247
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 046	76 272
Årets resultat		18 911	30 774
Summa fritt eget kapital		125 957	107 046
Summa eget kapital		150 957	132 046
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		481 998	411 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 247	18 648
Summa kortfristiga skulder		489 245	430 201
Summa eget kapital och skulder		640 202	562 247

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01
- 2024-10-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för YOMA BILAR AB, 559285-1595
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Ali Zreik

Ali Zreik
Styrelseledamot

2025-04-26

ank=20250701:2025070321380